Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 31/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Krauliger A.+V.
Falk+Cattoni

Stall Aventicum
Gestut S6hrenhof
Hartmann P.+R.
Stall Bértschi

Stall Redcap

Midiller Christine
Stall ForzAgricula
Stadelmann Martina
Haras de la Perelle/FRA
Lanter L.+A.
Baumgartner Paul
Schorno Claudia
M-B-A Racing/GER
Stall Black point
Zinsli Dr. Hans Jirg
Leiser René

Stall Rossriet

Hanni Mark
Muntwyler+Wettstein
Stall Tell

Stall Four Fans
Stall Grauholz
Donzé Yvonne
Schlatter Nicole

Stall Miracle
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Gains
totaux

109'377
99'406
72'211
68'684
51'590
47'808
38'794
34'599
28'569
24'414
24'000
21'848
21'045
19'712
19'200
18'704
18'544
17'565
16'370
15'564
14'278
13'408
12'954
12'646
12'460
12'138
11'851

% victoires

i

100
21
13
11

20
12

38
29
25

13
25

13
29

% placés

a1
(0]

32
49
57
71
51
68
57
94

64
50
68
100
50
53
38
25
57
75
73
38
75
75
50
57
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Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 31/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Krahenbuhl P.+E.
Schneider M.+B.

Heller Naomi

Teuscher Kathrin

Rufer Max

Horses & Berries SL/IESP
LG Bloodstock/FRA
Lenhard Hans

Langhard Walter
MiddlehamParkRacing IV/GB
Maltby Neil & Jane/GB

Stall FunConnection

Stall Husmatt

Stall Wehntal
StallAllegraRacingClub/FR
Wirtenberger Hannelore
Stall Zirrisee

Furrer Sonja

Schwager Albert

Stall Beliar

Gebhard Nadine
Lehmann+Ullius
MatterOfHeart Racing Team
Domenig Laetitia

Stall Chevalex/GER
MiddlehamParkRacingXCV/GB
Stall Rubin/GER
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Départs

Victoires
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Gains
totaux

10'880
10'473
10'176
10'174
9'984
9'600
9'600
9'286
9'102
7'920
7'680
7'680
7'635
7'352
7'200
7'200
6'891
6'768
6'096
5'424
5'376
5'232
24992
4'987
4800
4800
4800

% victoires
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14

100
22
33

13
14
14

50

14

20

20

33

50

25

% placés

a
o

71
83
38
100

44
33
100
100
38
57
43
100

44
57
60
60
33
56
50
55

50
100
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Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 31/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall Grischun/GER
Belmond Racing Stables
FELTEFE/HUN

Scala Racing Club
Wyss Hanspeter

Stall Tutto Bene

Arroyo Helene

Stall Offspring

Groupe KR Sarl/FRA

Wirtenberger Karlheinz/FR

Zuber Racing/GER
NG Racing
Schnider Heinz
Stall Schachen
Stall Success

Stall Chevalex
Stall Allegra Racing Club
Forrer Alexandra
Neverland Stables
Bloch Josef
Kyriakakis Andreas
The Definites/GB
Wendel Claudia
Keller Bettina
Schmid M.+S.
Weiss Ricardo
Aebi S.+L.
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Gains
totaux

4'800
4'573
4'320
4'283
4'065
3771
3'588
3'045
2'880
2'160
1'920
1'728
1'536
1'536
1'491
1'440
1'344
1'152
1'008

996

983

960

768

768

672

600

384

% victoires
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% placés
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57
50
33
19
40
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33
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17
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Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 31/10/2023

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Aufranc Edmond

Scuderia Adel/ITY

Stall Fausse Alerte

Michel Jean Christophe/FR
Stall Drei W

Stall Blue Devil

Ehrat Schennach Barbara
Sauren Eckhard/GER

Stall Dipoli/GER

Murezzan RacingStable/GER
Kundig & Pacher

Stall Bartschi/GER

Ecurie PremiereClasse/GER

Ferrari Marco

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat
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Départs
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